



Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej
Uniwersytecki Szpital Kliniczny
im. Wojskowej Akademii Medycznej
Uniwersytetu Medycznego w Łodzi
Centralny Szpital Weteranów

Łódź, dnia 09.08.2022 r.

Wszyscy uczestnicy postępowania, którzy pobrali SWZ

Dotyczy: przetargu nieograniczonego 101/PN/ZP/D/2023 – Dostawy produktów leczniczych

W związku z nadesłanymi pytaniami do SP ZOZ Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego im. WAM Uniwersytetu Medycznego w Łodzi – Centralnego Szpitala Weteranów, dotyczącymi SIWZ, na podstawie art. 135 ust. 2 i ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 – j.t. ze zm.) Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

1. *SWZ pkt X poz. 1 – prosimy o wydłużenie terminu dostawy do 5 dni roboczych, zgodnie z zapisem w załączniku nr 1 (Formularz oferty) pkt. 4.*
Odpowiedź: W powyższym zapisie nastąpiła pomyłka. Zgodnie z formularzem oferty oraz wzorem umowy Termin dostawy wnosi do 5 dni roboczych.
2. *§ 5 ust. 4 – prosimy o wydłużenie terminu uzupełnienia dostawy z 3 do 5 dni roboczych.*
Odpowiedź: Zamawiający modyfikuje zapisy wzoru umowy w powyższym zakresie. Zmodyfikowany wzór do pobrania ze strony prowadzonego postępowania.
3. *§ 8 ust. 2.2. a i b – prosimy o zmianę „dwukrotnego/ dwukrotna na pięciokrotnego/ pięciokrotna*
Odpowiedź: Zamawiający modyfikuje zapisy wzoru umowy w powyższym zakresie. Zmodyfikowany wzór do pobrania ze strony prowadzonego postępowania.
4. *§ 12 pkt 2k – prosimy o zmianę „Zamawiający dopuszcza” na „Strony dopuszczają” oraz „6” na „3” miesiące*
Odpowiedź: Zamawiający modyfikuje zapisy wzoru umowy w powyższym zakresie. Zmodyfikowany wzór do pobrania ze strony prowadzonego postępowania.
5. *Ponadto prosimy, aby w umowie znalazły się poniższe zapisy:
„Zamawiający oświadcza, że jest podmiotem uprawnionym do dystrybucji produktów leczniczych, posiada wymagane prawem dokumenty, potwierdzające jego prawo do występowania w obrocie produktami leczniczymi (zezwolenie na prowadzenie apteki szpitalnej lub, dla podmiotów wykonujących działalność leczniczą, numer księgi rejestrowej w rejestrach medycznych csioz) oraz zezwolenie wydane przez PAA na posiadanie i stosowanie substancji promieniotwórczych. Zamawiający zobowiązuje się do niezwłocznego poinformowania o każdej zmianie statusu w rejestrach medycznych, wynikającego z cofnięcia lub wygaszenia zezwolenia lub zaprzestania wykonywania działalności leczniczej”
Oraz
„Zamawiający zobowiązuje się do zwrotu pojemników ochronnych po dostarczeniu radiofarmaceutykach i zużytych generatorów technetowych w nieprzekraczalnym terminie 3 miesięcy od daty ich dostawy. Przedmiotem zwrotu nie mogą być inne odpady promieniotwórcze niż generator technetowy i odpady klasyfikowane jako odpady medyczne”*
Odpowiedź: Zamawiający modyfikuje zapisy wzoru umowy w powyższym zakresie. Zmodyfikowany wzór do pobrania ze strony prowadzonego postępowania.
6. *Do §3 ust.2 wzoru umowy: Ponieważ zapis §3 ust.2 wzoru umowy mówi o protokole zdawczo-odbiorczym oraz o innym dokumencie potwierdzającym dostawę bez zastrzeżeń, to prosimy o potwierdzenie, że faktura, będąca zgodnie z procedurami zatwierdzonymi przez nadzór farmaceutyczny takim protokołem zdawczo-odbiorczym w odniesieniu do produktów leczniczych, będzie wystarczającym dokumentem, na podstawie którego Zamawiający dokona zapłaty.*
Odpowiedź: Zamawiający potwierdza.
7. *Do §4 ust. 7 wzoru umowy: Prosimy o modyfikację treści §4 ust. 7, poprzez skonkretyzowanie granicznych wartości dla poszczególnych pozycji asortymentowych, jakie Zamawiający zamierza zrealizować, np. poprzez podanie, że zmiany ilości produktów określonych w formularzu asortymentowo – cenowym mogą ulec zmniejszeniu lub zwiększeniu w granicach +/- 20%, przy czym przez takie sformułowanie Zamawiający będzie rozumiał możliwość zamówienia o 20% mniejszych lub o 20% większych ilości, każdego z zamówionych asortymentów.*
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. Zamawiający podtrzymuje zapisy.
8. *Do §11 ust. 2 wzoru umowy: Prosimy o wykreślenie z wzoru umowy treści §11 ust. 2.*
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. Zamawiający podtrzymuje zapisy.



Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej
 Uniwersytecki Szpital Kliniczny
 im. Wojskowej Akademii Medycznej
 Uniwersytetu Medycznego w Łodzi
 Centralny Szpital Weteranów

9. *Do §12 ust. 2 lit. d, e, h wzoru umowy: Czy w przypadku wstrzymania produkcji lub wycofania z obrotu przedmiotu umowy i braku możliwości dostarczenia zamiennika leku w cenie przetargowej (bo np. będzie to groziło rażącą stratą dla Wykonawcy), Zamawiający wyrazi zgodę na sprzedaż w cenie zbliżonej do rynkowej lub na wyłączenie tego produktu z umowy bez konieczności ponoszenia kary przez Wykonawcę?*

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. Zamawiający podtrzymuje zapisy.

10. *Do §12 ust.3 lit. e) projektu umowy: Czy Zamawiający zgodzi się na zmianę §12 ust.3 lit. e) wzoru umowy poprzez usunięcie postanowienia ustanawiającego poziom zmiany ceny materiałów lub kosztów uprawniający strony umowy do żądania zmiany wynagrodzenia na poziomie 8% oraz zastąpienie go postanowieniem przewidującym, że wartość ww. poziomu zmiany cen wyniesie 5%?*

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. Zamawiający podtrzymuje zapisy.

Zamawiający zwraca się z prośbą, aby w przypadku dopuszczenia parametrów / zapisów u innych niż opisane w SWZ zaznaczyć, iż parametr /zapisy zostały dopuszczone w drodze udzielonych wyjaśnień treści SWZ

Na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1710, j.t. ze zm.) Zamawiający dokonuje modyfikacji załącznika nr 4 SWZ – modyfikacja wzoru umowy do pobrania ze strony prowadzonego postępowania.

Na podstawie art. 284 ust. 3 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 – j.t. ze zm.) Zamawiający przedłuża termin składania i otwarcia ofert oraz termin związania ofertą:

Nowy termin składania ofert: 14.08.2023 r. godz. 08:15.

Nowy termin otwarcia ofert: 14.08.2023 r. godz. 08:25.

Nowy termin związania ofertą: do 11.09.2023 r.

Działając w oparciu o art. 286 ust. 6 Prawa zamówień publicznych Zamawiający w dniu 09.08.2023 r. zamieścił w Biuletynie Zamówień Publicznych ogłoszenie zmian, które na podstawie art. 286 ust. 7 zamieszcza na stronie prowadzonego postępowania.

Z poważaniem